לכבוד

ועדת הפנים והגנת הסביבה

שלום רב,

הנדון: הצעת חוק מניעת כניסת מבקרים ועורכי דין למקומות מעצר, תחנות משטרה ובתי הסוהר, חדרי משמר ובתי הסוהר הצבאיים (הוראת שעה), התש"ף-2020

הוועד הציבורי נגד עינויים בישראל (להלן: "הוועד נגד עינויים") והמוקד להגנת הפרט מיסודה של ד"ר לוטה זלצברגר (להלן: "המוקד להגנת הפרט") מבקשים להביע התנגדות עקרונית להצעת החוק שבנדון. מניעת כניסת עורכי דין ובני משפחות כלואים למתקני הכליאה עלולה לפגוע באופן קשה ובלתי מידתי בזכויות עצורים ואסירים ולפיכך אנו מתנגדים לקידומה.